יותר מ – 100% השכר הממוצע במשק.

מה צריך לעשות כדי לוודא שתקבלי גמלה לשמירת הריון בסכום שמבטא את משכורתך?

הקפידי שמשכורתך לא תיפגע, בשלושת החודשים שקדמו ליציאה לשמירת הריון.

תוכלי להתייעץ עם האחראי/ת על השכר במקום עבודתך, כך שגם אם תצאי לבדיקות

מרובות, הדבר לא יפגע במשכורתך.

דיני עבודה:

חוק עבודת נשים, תשי"ד 1954

התפטרות של עובד על מנת לטפל בתינוק - במידה ועובדת מתפטרת תוך תשעה חודשים

מיום שילדה, על מנת לטפל בילד, רואים את התפטרותה כפיטורים. דין דומה חל על

התפטרות תוך 9 חודשים מיום שאומץ ילד, ובלבד שטרם מלאו לו 13 שנים. כללים דומים

חלים על עובד במידה ובת זוגו של העובד הייתה עובדת באופן עצמאי במשך שנה רצופה